
UCHWAŁA NR XLVIII/337/2017
RADY GMINY EŁK

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/185/2016 w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej

Działając na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz.1189 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/185/2016 z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej  § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się następujące nagrody Wójta Gminy Ełk:

1) Nagroda I stopnia

2) Nagroda II stopnia

3) Nagroda III stopnia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 8A27362A-0802-4C14-8EA8-F312129378B1. Podpisany Strona 1




